
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 czerwca 1938 r. 

Nr. 4~ 
Treś~: 

R o Z p o R Z Ą D Z E N I E R A 'D Y M I N I S T RÓW 

Poz;: 352-z dnia 1 czerwca 1938 r. o poborze dodatku samorządowego do podatku dochodo­
wego na obszarze powiatów: lipnowskiego, nieszawskiego, rypińskiego, włocławskiego, 
kaliskie~o, kolskiego, konińskiego i tureckiego. •••• •••••.• 7 J , 

-
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA 

poż.: - 353-Spraw Wewnętrznych z dnia 21 kwietnia 1938 r. o odpowiedzialności dyscyplinarnej 
i postępowaniu dyscyplinarnym w Policji Państwowej • • • • • • • • • •• 720 

QBWIESZCZENIE MINISTRA 

Poz.: 354-RolnicŁwa i Reform Rolnych z dnia 3 czerwca 1938 r. w sprawie ogłoszenia jedno­
litego tekstu ustawy z dnia 18 marca 1932 r. o wykupie gruntów, podlegających 
ustawie w przedmiocie ochrony drobnych dzierżawców rolnych • • • . . :; 738 

362 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 1 czerwca 1938 r. 

o poborze dodat<ku samorządowego do podatku dochodowego na obszarzepo,wiatów: lipnow­
-skiego, niesz&WiSkiego, rypińskiego, wlocl8IWSkiego kaliskiego, kolskiego, konińskiego i tu­

reckiego. 

Na podstawiearl. 2 ust. (7) ustawy z dnia 
12 czerwc,a 1937 r. o zmianie granic woje­
wództw: poznańskiego, _pomorskiego, warsz,aw' 
skiego i łódzkiego ,(Dz. U. R. P. Nr 46, poz. 350) 
zarządlza się co naSlł.ępuje: 

, § L Przepisy art. 2 ust. (2) pkt 3) ustawy 
z. dnia 12 czerwca 1937 r. o zmianie granic wo­
jewództw: , poznańskiego, pomorskiego, war­
szawskiego i łódzkiego (Dz. U. R. P. Nr 46,. poz; 
350). w części dotyczącej wprowadzenia; na Db: 
szarze powiatów lipu'oiWstkie'go, nie.s.zarws'kiego. 
rypińskiego. włocławskiego, kaliskiego. kolskie­
goj konińskiego i tureckiego przepisów art. 2·1, 
u'Star~'Y o !)taństwowym podla·tku dochodoWym 
(Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr 2, poz. 6), mają po raz 
pierwszy zasŁosowanie: 

al o ile chodzi o podatek d!och~dowy. po­
bierany według dlziału -I us,tawy o państwowym 
podatku dochodowym - clio wymiaru podatku 
doch('cIrowego na rok pocIratkowy 1939, 

b) o ile chodlzi o podatek dlorchodowy, po­
bierany według ,działu II ustawy o państwowym 
podatkildochodowym - do uposażeń. emerytur 
i wynagrodzeń za nrujemną pracę. przypadają­
cych za miesiąc kwiecień 1938 r. 

. §. 2~ Wykońaltlie rczporządzenia niniejsze-
go porucza się Ministrowi Skarbu. 

, § 3. ' Rozporządizenie niniejs:oo wchodzi w: 
życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: Sławoj Składkowski 
Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 


